CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIACÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
                                                            ESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

EXMº SENHOR JEAN CARLOS DE SOUZA NEVES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL.

INDICAÇÃO Nº 11/2018

                                   Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do Regimento

Interno, a presente  Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal. Solicitando que seja

construído quebra-molas nos seguintes locais:- Rua José Pereira Caixeta no Loteamento Porto

Belo; Rua Emílio Bovo, próximo ao nº 140 – Residencial Silvino Lino Coelho e na Rua Cristina

próximo a quadra de Esportes no Bairro Novo Horizonte.  Em todos estes locais são pedidos do

moradores do local, porque há veículos que trafegam em alta velocidade

Câmara Municipal de Califórnia, 18de maio de 2018.

Diogo da Silva Porto

Vereador

                                                                   Apresentada em ______/______/________

    Encaminhada  através do Ofício nº __________

Em ________/__________/________________